- lhre Anmeldung -

Paris
Rom (Flugreise)
London

Amsterdam

O O O O O

24.07.2022 — 28.07.2022

01.08.2022 - 05.08.2022

07.08.2022 —12.08.2022

14.08.2022 - 18.08.2022

New York (Flugreise) 23.10.2022 —28.10.2022

Angaben zum Reiseteilnehmer:

Schule:

429,00 €

539,00 €

409,00 €

429,00 €

1.550,00 €

Name Kind:

Vorname Kind:

geboren am:

Geschlecht:

Name Sorgeber.

Vorname Sorgeber.

Stral3e, Hausnr.

PLZ, Ort:

Mobil:

E-Mail:

Nach Erhalt des Reisevertrages wird sofort eine Anzahlung in Hohe von 20 % des Reisepreises fallig. Die Restzahlung
ist bis 4 Wochen vor Reisebeginn zu zahlen.

Unterschrift Sorgeberechtigter

oy
Bitte senden Sie lhre . \kL ‘1\,‘\ Nail oder Fax an:

tweeny TOURS GmbH - GroBenhainer Str. 88 - 01127 Dresden
www.tweeny.de - info@tweeny.de
Tel.: 0351 - 2198200 - Fax: 0351 - 21 98 299




